¹ Kiadása: MVCI, n. 472 (267). Vö. MVCI, n. 445 (251): 1397. május 21.; n. 538. (302): 1398. február 13.

² Farkasfalvi Mihály fia László knini püspök.

³ Kiadva: MVC I, n. 431 (244–245), n. 539 (303).

⁴ Liszkói János boszniai püspök.

⁵ Sárvári Miklós prépost.

534.¹

Róma, 1398. április 3.

Gergely csanádi püspök a szerémi püspökség commune servitiumának egy részét (10 ft.) megfizette, a servitia minuta törlesztésére haladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 55, fol. 71v)

Universis etc. Quod [...] Gregorius² episcopus Cenadiensis pro parte partis sui communis servitii, quo Camere Apostolice ratione ecclesie Sirmiensis, cui tunc pre-fuit, 10 fl. non facta divisione de minutis servitiis nec aliquid soluto sacro collegio dominorum cardinalium nobis die date presentium etc. per manus Nicolai Iohannis, canonici Cenadiensis [...]. De quibus etc. Ipsumque etc. Secum etc. Verum etc. [...] usque ad festum Nativitatis Domini³ [...]. Ita tamen etc. In quorum etc. Rome, apud Sanctum Petrum, 1398, ind. 6, 3 Aprilis, pontificatus anno 9.

Visa Matzeus

4 fl., gr. 4.

534a.

Róma, 1398. augusztus 13.

János esztergomi érsek elődei commune és minutum servitiuma megfizetésére haladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 55, fol. 83r)

Universis etc. Quod intellecta [...] pro parte [...] Iohannis⁴ archiepiscopi Strigoniensis [...] id, in quo Camere Apostolice pro communibus servitiis et minutis servitiis suorum predecessorum [...] usque ad festum Annunciationis Beate Marie Virginis⁵ [...]. Ita tamen etc. In quorum etc. Rome, apud Sanctum Petrum, 1398, [...] 13 Augusti, pontificatus anno 9.

Visa Matzeus

1 fl., 2 gr.

535.

Róma, 1399. március 19.

János esztergomi érsek elődei commune és minutum servitiuma megfizetésére haladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 55, fol. 117r)

Universis etc. Quod intellecto pro parte [...] Iohannis archiepiscopi Strigoniensis [...] pro communi et minutis servitiis predecessorum suorum debitis [...] usque ad

¹ Lukcsics kéziratában két *textus* is az 534. szám alatt szerepel.

² Rozsályi Gergely püspök.

³ 1398. december 25.

⁴ Kanizsai János érsek.

⁵ 1399. március 25.

festum sancti Michaelis archangeli, de mense Septembris¹ [...]. Rome, apud Sanctum Petrum, 1399, ind. 7, 19 Martii, pontificatus anno 10.²

Visa Bay, N[icolaus] de Damiano

fl. 1, gr. 2.

Ita fuit in precedenti receptus divisione Bay

536.

Róma, 1399. április 9.

László knini püspök a commune (18 ft., 24 sol., 6 den.) és a 4 minutum (11 ft., 18 sol., 10 den.)

servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 55, fol. 106v)³

Universis etc. Quod Ladislaus⁴ episcopus Tiniensis pro parte partis sui communis servitii 18 fl., sol. 24 et den. 6 monete Romane et pro parte partis 4 minutorum servitorum 11 fl., sol. 18 et den. 10 dicte monete per manus Stephani Nicolai, clerici Sirmiensis diocesis die date presentium etc. De quibus etc. Ipsumque etc. Secum etc. Verum etc. usque ad festum Nativitatis Domini⁵ [...]. Ita tamen etc. In quorum etc. Rome, apud Sanctum Petrum, 1399, indictione 7, 9 Aprilis, pontificatus anno 10.

A[ugustinus] Perusinus [...]

Visa ^aMatzeus

fl. 4, gr. 4.

^a Hiányzik!

537.

1399. április 9.

László knini püspök a commune (18 ft., 24 sol., 6 den.) és 1 minutum

(2 ft., 42 sol., 2 den., 1 ob.) servitium egy részét megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 54, fol. 1v)

Die 9 mensis predicti Ladislaus⁶ episcopus Tiniensis pro parte partis sui communis servitii 18 fl., sol. 24 et den. 6, et pro parte partis 1 minuti servitii 2 fl., sol. 42 et den. 2 et obulum monete Romane. Summa [...] fuit promota anno 9 Bonifacii, cardinales 9 [...]. Capit clericus collegii sol. 10 et den. 8 et obulum restant [...].

¹ 1399. szeptember 29.

² A haladékot Kanizsai János érsek kapta.

³ Kiadása: MVC I, n. 477 (269–270).

⁴ Farkasfalvi Mihály fia László püspök.

⁵ 1399. december 25.

⁶ Farkasfalvi Mihály fia László püspök.

538.

Róma, 1399. június 14.

Lukács váradi püspök fizetési baladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 55, fol. 115r)

Universis etc., quod intellecta [...] pro parte Luce¹ episcopi Waradiensis [...] usque ad festum Purificationis Beate Marie Virginis² [...]. Rome etc., 1399, 7, 14 Iunii, pontificatus anno 10.

Visa Bay, N[icolaus] de Damiano

fl. 3, gr. 3.

539.

Róma, 1399. június 17.

Péter választott nyitrai püspök a commune servitium egy részét

(137 ft., 25 sol.) megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 55, fol. 115v)

Universis etc. Quod Petrus³ electus in episcopum Nitriensem pro totali solutione sui communis servitii 137 fl., sol. 25 monete Romane nobis non facta divisione de minutis servitiis nec aliquid soluto sacro collegio [...] tempore debito per manus nobilium virorum Antonii, Iacobi et Dossi de Spinis et sociorum de Florentia mercatorum solventium de eorum propriis pecuniis, animo tamen ipsas rehabendi a prefato domino Petro electo die date presentium [...]. De quibus etc. In quorum etc. Rome etc. ind. 7, 17 Iunii, pontificatus Bonifacii IX anno 10.